
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .../£***/*. ............. 2017 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaty Mr XXVI/368/16 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwaty budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 2726} uchwala si?, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1} w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok w zakresie okreslonym

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 583.428.323 zl

- plan dochodow biezacych 335.264.478 zl

- plan dochodow majajtkowych 248.163.845 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 645.259.181 zl

- plan wydatkow biezacych 319.795.073 zl

- plan wydatkow majajkowych 325.464.108 zl

- deficyt budzetu wynosi 61 .830.858 zl

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

iwierdzam zgodnosc 2 projektem acfiwalv



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok
Zata,cznik Mr 1 do uchwaty nr ̂ &ftt?)Jf£- Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dzial

150

600

801

Rozdziat

15011

60013

80130

Paragraf

0909

2918

2919

6300

2710

Tresc

Przetwdrstwo przemystowe

Rozwoj przedsiebiorczcsci

Wplywy z odsetek od dotacji oraz piatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o kt6rych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Wpiywy ze zwrot6w dotacji oraz pfatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o kt6tych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wlasne

Wptywy ze zwrot6w dotaqi oraz piatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wlasne

Transport i iqczno£6

Drogi publiczne wcjewodzkie

Dotaq'a celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej mie îzy
jednostkami samorza.du terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan"
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Wtasne

Oswiata i wychowanie

Szkoly zawodowe

Dotaq'a celowa otrzymana z tytuKi pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorz^du terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadah
biezacych

Wlasne

Razem:

Przed zmiana.

82 674,00

81 508,00

29 379,00

29 379,00

25 499,00

25 499,00

4501,00

4501,00

61 878 299,00

30077444,00

568760,00

568 760,00

148 987,00

60,00

0,00

0,00

583 367 863,00

Zmiana

17677,00

17677,00

7 679,00

7 679,00

8499,00

8 499,00

1 499,00

1 499,00

27 783,00

27 783,00

27 783,00

27 783,00

15 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

60 460,00

Po zmianie

100351,00

99 185,00

37 058,00

37 058,00

33 998,00

33 998,00

6000,00

6000,00

61 906 082,00

30105227,00

596 543,00

596 543,00

161 987,00

15060,00

15000,00

15000,00

583428323,00

BeSTia
Strona 1



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2017 rok
ZaJacznikNr2douchwaty nr /QfittJ-^/??- Zaizadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

150

600

750

801

Rozdzial

15011

60013

75018

80130

Paragraf

2918

2919

4569

6050

4300

6060

3260

Tresc

Przetw6rstwo przemyslowe

Rozwcj przedsiebiorczosci

Zwrot dotaqi oraz ptetnosci wykorzystanych niezgodnie z
jrzeznaczeniem !ub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie !ub w nadmiernej
wysokosci

Wasne

Zwrot dotaqi oraz ptatnoSci wykorzystanych niezgodnie z
irzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o klorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

\Masne

Odsetki od dotaqi oraz platnoSci: wykorzystanych niezgodnie z
Drzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wtasne

Transport i tacznoic

Drogi publiczne wojewodzkie

Vtydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

VWasne

Administracja publiczna

Urzedy marszalkowskie

Zakup ustug pozostarych

Wasne

Vtydatki na zakupy inwestycyjnejednostek budzetowych

VWasne

OSwiata i wychowanie

Szkoly zawodowe

Inne formy pomocy dla ucznidw

Przed zmiana

2 882 674,00

81 508,00

25 499,00

25 499,00

4501.X

4501,00

29 379,00

29 379,00

207086413,00

132049905,00

23 734 927,00

23 734 927,00

92 462 354,00

72958191,00

1493494,00

1493494,00

1 403 429,00

1 403 429,00

16322691,00

5 875 192,00

2 800,00

Zmiana

17 677,00

17677,00

8499,00

8 499,00

1 499,00

1 499,00

7 679,00

7 679,00

27783,00

27 783,00

27 783,00

27 783,00

0,00

0,00

50000,00

50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

15000,00

15000,00

4 000,00

Po zmianie

2900351,00

99185,00

33 998,00

33 998,00

6 000,00

6 000,00

37 058,00

37 058,00

207114196,00

132 077 688,00

23762710,00

23 762 710,00

92462354,00

72958191,00

1 543 494,00

1 543 494,00

1 353 429,00

1 353429,00

16337691,00

5890192,00

6 800,00

BeSTia
Strona 1



853

~W~

925

85311

85609

92502

4210

4170

4300

4190

4210

4010

4110

4120

4170

VWasne

Zakup materiattiw i wyposazenia

Wasne

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Rehabilrtacja zawodowa i spoteczna os6b niepetnosprawnych

\Atynagrodzenia bezosobowe

\Masne

Zakup ustug pozostatych

Wasne

Rodzina

Dziafalnosc osrodkow adopcyjnych

Nagrody konkursowe

Zlecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Zlecone

Ogrody botaniczne 1 zodogiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

\Atynagrodzenia osobowe pracownikow

Wasne

SkJadki na ubezpieczenia spoleczne

VWasne

Sktadki na Fundusz Pracy

VWasne

Vtynagrodzenia bezosobowe

Wlasne

Razem:

2800,00

59 700,00

59 7X.OO

19724181,00

93766,00

0,00

0,00

7000,00

7000,00

2 020 000,00

1 164 000,00

0,00

0,00

16400.X

16400,00

1 286 393,00

1 286 393,00

685425,00

685425,00

121 710,00

121 710,00

17437,00

17437,00

11400,00

11400,00

645198721,00

4000,00

11000,00

11000,00

0,00

0,00

1000,00

1 000,00

- 1 OOO.X

- 1 X0,00

0,00

o,x

1200,X

1 200,00

- 1 2X,X

- 1 200,00

0,00

o,x
-3011,00

-3011,00

-515.X

-515,X

-74,X

-74,X

3 600,00

3 600,X

6 800,00

70 700,00

70 700,00

19724181,00

93 766,00

1 000,00

1000,00

6 000,00

6 X0,00

2 020 000,00

1 164000,00

1 200,00

1 200,00

152X.X

15200,00

1 286 393,00

1 286 393,00

682414.X

682 414,X

121 195,00

121 195,00

17363,00

17363,00

15000,00

15X0,00

60460,00 645259181,00

BeSTia
Strona 2


